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3@ Et. Campeonato PR Sprotbay de MX Classificado porvoltas
Intermediaria Nacional Toledo 1,350 Km ._._.
Prova 12/06/2022 16:00 H N

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:59:19 . .

Pos N Nome \) Espaco Diferenca MelhorTempo  Cidade Patrocinio

1 512  VINICIUS SAFRAIDER 12 1:17.917 CASCAVEL DR. SMOKE TABACARIA, RONCAR MOTOS, EVELYN MX

2 97 MURILO SIQUEIRA 12 31.739 31.739 1:20.583 PONTAGROSSA WOLF CONNECTION / MARTINS PARTS / GM FITNESS

3 29 MARCOS CESAR PEREIRA 12 4.456 36.195 1:21.443 MUNDO NOVO "AGRONERI SISTEMA DE IRRIGAGAO, FRONTEIRA BETI.COM, BOKINHA2
4 77 JULIO TEIXEIRA DA SILVA FILHO 12 6.215 42.410 1:20.284 CASCAVEL

5 74 GUSTAVO POLEZE 12 7.518 49.928 1:21.679 TOLEDO MECANICA E ELETRICA POLEZE, TURETA GUINCHO, SERVITEC, EM BREFO
6 53 JOAOBELETTI 12 2.350 52.278 1:21.084 TUPASSI "BELECAT DIGITAL MARKETING ADS

7 69 EKEL BONIN 1 1Volta 1Volta 1:29.211 ASSIS ROJAS RACING

Nao classificado (75% = 9 Voltas)

17 IVAN REIS 3 8 Voltas 9 Voltas 1:25.614 SANTATEREZADO  ALEMAOTRANSPORTES
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
31.739 55,079 1:17.917 62,374 512 - VINICIUS SAFRAIDER
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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32 Et. Campeonato PR Sprotbay de MX

Intermediaria Nacional

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:59:19

12/06/2022 16:00 .

Toledo 1,350 Km

o Il
BN

Lap LapTm Dif Hora do dia Lap LapTm Dif Hora do dia Lap LapTm Dif Horado dia
1:21.590 +1.306 16:10:53.840 2 1:25.614 16:03:54.906
(512) VINICIUS SAFRAIDER 8 1:22.220 +1.936 16:12:16.060 3 1:35.725 +10.111 16:05:30.631
1 1:24.625 +6.708 16:02:24.863 9 1:22.362 +2.078 16:13:38.422
2 1:21.931 +4.014 16:03:46.794 10 1:20.543 +0.259 16:14:58.965
3 1:20.343 +2.426 16:05:07.137 11 1:21.027 +0.743 16:16:19.992
4 1:20.712 +2,795 16:06:27.849 12 1:20.284 16:17:40.276
5 1:19.668 +1.751 16:07:47.517
6 1:17.917 16:09:05.434 (74) GUSTAVO POLEZE
7 1:18.206 +0.289 16:10:23.640 1 1:29.214 +7.535 16:02:30.767
8 1:18.328 +0.411 16:11:41.968 2 1:24.683 +3.004 16:03:55.450
9 1:18971 +1.054 16:13:00.939 3 1:23.888 +2.209 16:05:19.338
10 1:19.357 +1.440 16:14:20.296 4 1:23.760 +2.081 16:06:43.098
11 1:19.152 +1.235 16:15:39.448 5 1:23.065 +1.386 16:08:06.163
12 1:18.418 +0.501 16:16:57.866 6 1:23.602 +1.923 16:09:29.765
7 1:23.469 +1.790 16:10:53.234
(97) MURILO SIQUEIRA 8 1:22.531 +0.852 16:12:15.765
1 1:25.954 +5.371 16:02:27.488 9 1:22.897 +1.218 16:13:38.662
2 1:22.481 +1.898 16:03:49.969 10 1:23.488 +1.809 16:15:02.150
3 1:23.857 +3.274 16:05:13.826 1 1:23.965 +2.286 16:16:26.115
4 1:23.522 +2.939 16:06:37.348 12 1:21679 16:17:47.794
5 1:20.583 16:07:57.931
6 1:22.193 +1.610 16:09:20.124 (53) JOAO BELETTI
7 1:22.427 +1.844 16:10:42 551 1 1:29.382 +8.298 16:02:31.938
8 1:21.116 +0.533 16:12:03.667 2 1:24.791 +3.707 16:03:56.729
9 1:21.251 +0.668 16:13:24.918 3 1:23.430 +2.346 16:05:20.159
10 1:21.116 +0.533 16:14:46.034 4 1:23.460 +2.376 16:06:43.619
11 1:21.294 +0.711 16:16:07.328 5 1:23.432 +2.348 16:08:07.051
12 1:22.277 +1.694 16:17:29.605 6 1:23.698 +2.614 16:09:30.749
7 1:24.606 +3.522 16:10:55.355
(29) MARCOS CESAR PEREIRA 8 1:22.319 +1.235 16:12:17.674
1 1:26.612 +5.169 16:02:25.517 9 1:24.445 +3.361 16:13:42.119
2 1:24.046 +2.603 16:03:49.563 10 1:21.084 16:15:03.203
3 1:23.849 +2.406 16:05:13.412 1 1:23.221 +2.137 16:16:26.424
4 1:24.196 +2.753 16:06:37.608 12 1:23.720 +2.636 16:17:50.144
5 1:21.616 +0.173 16:07:59.224
6 1:21.708 +0.265 16:09:20.932 (69) EKEL BONIN
7 1:22.896 +1.453 16:10:43.828 1 1:31.338 +2.127 16:02:35.630
8 1:22.049 +0.606 16:12:05.877 2 1:29.211 16:04:04.841
9 1:21.443 16:13:27.320 3 1:30.148 +0.937 16:05:34.989
10 1:21.828 +0.385 16:14:49.148 4 1:33.962 +4.751 16:07:08.951
11 1:21.883 +0.440 16:16:11.031 5 1:31.191 +1.980 16:08:40.142
12 1:23.030 +1.587 16:17:34.061 6 1:30.654 +1.443 16:10:10.796
7 1:31.460 +2.249 16:11:42.256
(77) JULIO TEIXEIRA DA SILVA FILHO 8 1:33.685 +4.474 16:13:15.941
1 1:29.362 +9.078 16:02:32.347 9 1:33.903 +4.692 16:14:49.844
2 1:25.367 +5.083 16:03:57.714 10 1:29.279 +0.068 16:16:19.123
3 1:23.749 +3.465 16:05:21.463 1 1:34.458 +5.247 16:17:53.581
4 1:22.718 +2.434 16:06:44.181
5 1:24.906 +4.622 16:08:09.087 (17) IVANREIS
6 1:23.163 +2.879 16:09:32.250 1 1:28.371 +2.757 16:02:29.292
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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